LIDO EM SESSAO
c3

ESTADO DA BAHIA
cÂMARA MUNtctpAL DE ALAGotNHAs

rNDtcAÇÃo No. 031 t2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de_ouvido seu Egrégio Plenàrio solicita a V.Éxa. que faça chegar
ao Exmo. senhor Prefeito do MunicÍpio, o teor da seguinte lndicação:

Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Rua Apolonio pita, no Bairro praça
9'll' lsabel e preocupados com o bem estar dos mesmos, estamos solicitando

de limpeza geral e requalifi na referida artéria, o que de certo irâ trazerinúmeros benefícios a t seus moradores

Sala das SessÕes, marÇo de 2023.

Jorge de Santahã alves (Jorge da Farinha)
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca maradealagoinhas. ba.gov. br

Alagoinhas _ Bahia